der Dienstanweisung „Allgemeine Polizeidienstrichtlinie“ Pkt. römisch II.3. „Dokumentation“

und Paragraph 10, der Richtlichtlinienverordnung i.V.m. Paragraph 91, BDG 1979 begangen,

Über die Beschuldigte wird gemäß § 92 Abs. 1 Zi 3 BDG die Disziplinarstrafe der Geldstrafe im Ausmaß von € 1.650,- (in

Worten tausendsechshundertundfünfzig) verhängt.Über die Beschuldigte wird gemäß Paragraph 92, Absatz eins, Zi 3

BDG die Disziplinarstrafe der Geldstrafe im Ausmaß von € 1.650,- (in Worten tausendsechshundertundfünfzig)

verhängt.

B)

Der Disziplinarbeschuldigten werden gem. § 117 Abs. 2 ZiA 2 BDG Verfahrenskosten in Höhe von € 10 % der Strafe,

sohin € 165,- vorgeschrieben.Der Disziplinarbeschuldigten werden gem. Paragraph 117, Absatz 2, ZiA 2 BDG

Verfahrenskosten in Höhe von € 10 % der Strafe, sohin € 165,- vorgeschrieben.